2

	[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

город Медногорск Оренбургской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ г.МЕДНОГОРСКА

П Р И К А З

22.08.2019  № 307-пр

	КОПИЯ

	О   сроках  проведения  школь-

ных каникул в 2019-2020 учеб-

ном году

Руководствуясь письмом министерства образования Оренбургской области от 20.08.2019 № 01-23/4442 «О примерных сроках проведения школьных каникул в 2019-2020 учебном году» и в целях создания условий для участия учащихся и педагогов города в городских и областных мероприятиях, организованных в дни школьных каникул,
п р и к а з ы в а ю:
1. Определить единые сроки проведения школьных каникул на территории города:

осенние – с 28.10.2019 по 04.11.2019 г. (8 дней);

зимние – с 30.12.2019 по 11.01.2020 г. (13 дней);

весенние – с 23.03.2020 по 31.03.2020 г. (9 дней).

2. Установить для обучающихся в первых классах в течение учебного года дополнительные каникулы с 10.02.2020 по 16.02.2020 г. (7 дней).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник отдела образования

               Н.А. Кубарева
Разослано: в дело, во все ОУ, УДОД
Верно: делопроизводитель

      Н. Пурдяева